

DFBV/0043/13

Dodávateľ: IČO 36324124
 DEMIFOOD, spol. s r.o.
 Piešťanská 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R
 DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
 Peňažný ústav: UniCredit Bank.
 Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
 IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 3101229

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 30843251
INTEGRA - DSS pre deti a dos.

Tylová 21
 831 04 Bratislava
 Tel.: 02 /44 45 87 29 Fax: 02 / 44 45 87 29
 DIČ:
 IČ DPH

**Konečný príjemca - DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
 PRE DETI A DOSPELÝCH
 831 04 BRATISLAVA, TYLOVA 21**
 DOŠLO DŇA 02.02.13
 Č.J. BC/13 PRIDELENÉ
 Tel: SPIS. ZN. Fax
 DIČ: SKART. ZN.
 IČ DPH
 Stredisko: 6 Zákazka: 0

Objednané dňa:
 Dodací list č.: 3101229
 Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy
 Dátum splatnosti: 20.02.2013
 Dátum vyhotovenia: 06.02.2013
 Daňová povinnosť: 06.02.2013
 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH	MJCena(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Kakao odtučnené 100g Mán	10,000	ks	0,7485	20%	0,1497	0,8982	7,49	8,99
Cereál. guličky 150g	50,000	ks	0,3752	20%	0,075	0,4502	18,76	22,51
Ryža guľatá 5kg Omega/	2,000	ks	2,9999	20%	0,60	3,5999	6,00	7,20
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	20,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	8,20	9,84
Múka polohrubá 1kg Sládkovičov	10,000	kg	0,41	20%	0,082	0,4920	4,10	4,92
Kapusta kvasená 720ml Alibona	32,000	ks	0,602	20%	0,1204	0,7224	19,26	23,11
Kapusta kvasená 5,5kg vedro	3,000	ks	3,60	20%	0,72	4,3200	10,80	12,96
Komp.slivkový 700g polený Nov	32,000	ks	0,8888	20%	0,1778	1,0666	28,44	34,13
Komp.broskyňový 820g/	48,000	ks	1,0555	20%	0,2111	1,2666	50,66	60,79
Komp.marhuľový 820g pl.	31,000	ks	1,3952	20%	0,279	1,6742	43,25	51,90
Cukor kryštál 1 kg T/	20,000	ks	0,9999	20%	0,20	1,1999	20,00	24,00
Cukor múčka 1kg T/	10,000	kg	1,1111	20%	0,2222	1,3333	11,11	13,33
Strúhanka 1kg	10,000	ks	1,0514	20%	0,2103	1,2617	10,51	12,61
Kor.Čierne mleté 20g Mán	15,000	ks	0,2385	20%	0,0477	0,2862	3,58	4,30
Sójový granulát 90g Al. Bio	40,000	ks	0,3094	20%	0,0619	0,3713	12,38	14,86
Sirup 0,7l HELLO les. jahoda	10,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	10,07	12,08
Sirup 0,7l HELLO záhradná zme	10,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	10,07	12,08
Sirup 0,7l HELLO multi.	10,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	10,07	12,08
Sirup 0,7l HELLO mandarinka	10,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	10,07	12,08
Sirup 0,7l HELLO jugooranž	10,000	ks	1,0072	20%	0,2014	1,2086	10,07	12,08
Med včelí 250g	8,000	ks	1,185	20%	0,237	1,4220	9,48	11,38
Nát.115g Majakrém Seliko AL	32,000	ks	0,434	20%	0,0868	0,5208	13,89	16,67
Šampióny krájané 850g Hamé/	24,000	ks	1,3192	20%	0,2638	1,5830	31,66	37,99
Komp.jahodový 820g ESSA/	9,000	ks	1,2999	20%	0,26	1,5599	11,70	14,04
Kor.na špagety 25g	20,000	ks	0,7272	20%	0,1454	0,8726	14,54	17,45
S.t. Rama 400g/	20,000	ks	1,20	20%	0,24	1,4400	24,00	28,80
Smotana kyslá 12% 200g/	20,000	ks	0,29	20%	0,058	0,3480	5,80	6,96
Vajcia M	150,000	ks	0,1154	20%	0,0231	0,1385	17,31	20,77

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	433,28	86,66	519,94
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	433,28	86,66	519,94
Celkom k úhrade EUR			519,94

Informatívna čiastka celkom: 15 663,71 SKK
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

POZOR!!!
 PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
 V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
 DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.